
 

Delibera della Giunta Regionale n. 110 del 07/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MODIFICA ALLO STATUTO DELLA FONDAZIONE FILM COMMISSION REGIONE

CAMPANIA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  13 Marzo 2017



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
Premesso che  

a) con delibera di Giunta Regionale n. 770 del 21 dicembre 2014 è stato approvato lo statuto della 
Fondazione   “Film Commission Regione Campania” con sede in Napoli, alla via S. Lucia n. 81; 

b) in data 22 aprile 2014, repertorio n. 131467, con atto redatto per notaio Giuseppe di Transo, 
iscritto al Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di Napoli, Torre Annunziata e Nola, è stata 
costituita la Fondazione “Film Commission Regione Campania” con sede in Napoli alla via S. 
Lucia 81; 

c) in data 27 novembre 2014, rep. n. 42917, è stato modificato lo statuto della Fondazione con atto 
redatto per medesimo notaio; 

d) con decreto dirigenziale n. 23 del 18 dicembre 2014 della U.O.D. “Fondazioni e albo regionale 
soggetti del terzo settore” è stata riconosciutala personalità giuridica mediante iscrizione nel 
registro delle persone giuridiche private della Regione Campania alla Fondazione “Film 
Commission Regione Campania” con sede in Napoli alla via S. Lucia n. 81; 

 
Considerato che, al fine di garantire alla Fondazione un assetto organizzativo più funzionale alla 
previsione di un unico fondatore, la Regione Campania, e adeguato alle esigenze di attuazione dei 
propri scopi sul territorio regionale, nonché allo scopo di ottimizzare il funzionamento della Fondazione, 
è necessario apportare modifiche ed integrazioni allo statuto vigente; 
 
Recepito  il parere dell'Ufficio speciale dell'Avvocatura PS 32-54-12/2017 reso a riscontro della nota prot. 
136871 del 24 febbraio 2017; 
 
Ritenuto , pertanto, di  approvare il nuovo statuto di cui al testo allegato nella tavola sinottica, parte 
integrante del provvedimento, in cui sono indicate le modifiche ed integrazioni; 
 
VISTI 

a) la D.G.R. n. 770 del 21 dicembre 2014; 
b) l’atto redatto per notaio Giuseppe di Transo, rep. 42917 del 27 novembre 2014; 

 
  propone e la Giunta in conformità a voti unanimi  

DELIBERA 
 

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono qui riportate integralmente: 
 

1. di approvare le modifiche allo statuto della Fondazione “Film Commission Regione Campania” 
come formalizzate nello schema allegato parte integrante del provvedimento; 
2. di inviare la presente deliberazione alla Fondazione “Film Commission Regione Campania” per 
l’adozione dei provvedimenti conseguenti relativi alla modifica  dello statuto; 
3. di inviare il presente atto, per quanto di rispettiva competenza, alla Direzione generale per le 
politiche sociali, le politiche culturali, le pari opportunità e il tempo libero e all’Ufficio speciale per il 
controllo e la vigilanza su enti e società partecipate e  al Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  13 Marzo 2017


	BURC n. 22 del  13 Marzo 2017

